

25.81x14.65	1	עמוד 16	הארץ - the marker	24/07/2017	59496089-0
לשכת המסחר - 35010					

משלחת למיון 6,000 פועלים סינים לענף הבנייה תצא במוצ"ש

מספטמבר עד סוף השנה צפויים להגיע 6,000 הפועלים הראשונים מתוך 20 אלף סינים שייכנסו לעבודה בענף הבנייה בישראל – בהתאם להסכם בין שתי המדינות • המשלחת הישראלית תצא לאחר עיכוב של כחודשיים • המטרה בהבאת הפועלים: האצת בנייתן של דירות ותשתיות



פועל בניין סיני. הממשלה אישרה שהסינים לא יועסקו בבנייה בהתנחלויות צילום: דונור ספילבאום

ביותר בו – יאלצו לעזוב את ישראל סבלי שמחליפיהם הגיעו, וכי הענף כולו צפוי לספוג מהלומה. יורד התאחדות תאגידי כוח אדם לכניין בלשכת המסחר, אלדר ניצן, בידך על ההחלטה להארכת אשרות השהייה, וציין כי "בהשארות עובדי הבניין הסינים נמנע כאוס מוחלט בענף הבנייה".

בדים כיום בישראל. עובדים אלה מועסקים בישראל זמן רב, ואמורים היו לשוב לארץ מוצאם עם הגעת ה-6,000 הפועלים החדשים. בשל העיכוב בהגעת הפועלים, התריעו בענף הבנייה בפני שר האוצר, משה כחלון, ושר הפנים ררעי כי הפוע"ים הסינים המועסקים כיום בענף – שנחשבים לעובדים המיומנים

האובלוסין וההגירה. על פי לוח הזמנים המעודכן, המשלחת תסיים את שהותה בסין לקראת סוף אוגוסט. מספטמבר ועד סוף השנה צפויים להגיע לישראל 6,000 הפועלים הראשונים – בע"י כוב של כחודשיים לעומת לוחות הזמנים שנקבעו בהסכם המקורי, שלפיהם הפועלים היו אמורים להגיע כבר ביולי.

ממשלות ישראל וסין גיישו בינואר את ההסכם שמי כוחו צפויים הפועלים להגיע – לאחר יותר משנתיים של משא ומתן בנושא. במאוס נחתם ההסכם באופן רשמי בעת שראש הממשלה, בנימין נתניהו, ביקר בסין, ובאפריל אישרה הממשלה את ההסכם, ואף קיבלה את התנאים שהציבו הסינים, שלפיו הפועלים לא יועסקו בבנייה בהתנחלויות.

"נמנע כאוס מוחלט בענף הבנייה"

בתוך כך, האריך שר הפנים, אריה דרעי, את אישורי השהייה של קרוב ל-3,000 פועלים סינים הע"י

נים בענף הבניין. בסך הכל צפויים להגיע במהלך השנה הקרובה לישראל 20 אלף פועלים סינים – כפי שקובע ההסכם הרוצרי שנחתם בין המדינות במאוס. הצעד לועד להגדיל את תפוקת ענף הבנייה ואת היצע הדירות ולרוז את בניית התשתיות. המשלחת צפויה לשהות בסין במשך שלושה שבועות ולפקח על מיוני הפועלים, שעל פי ההסכם שנחתם בין המדינות יבוצעו על ידי הממשלה הסינית. עם אנשי המשלחת נמנים נציגים של משי רד הבינוי והשיכון, רשות ההגירה והאובלוסין והתאחדות בוני הארץ (התאחדות הקבלנים). בראש המשלחת יעמוד ראש מטה הדיוור במשרד האוצר, אביגדור יצחקי, שניהל את המשא ומתן עם הסינים לחתימת ההסכם. עם זאת, יצחקי לא צפוי לשהות בסין לאורך כל התקופה, אלא לשוב לישראל לאי-חד כמה ימים. עוד צפויה המשלחת לכלול את נתנאל לפירות, ראש אגף האסטרטגיה במשרד הבינוי והשיכון, ואהרון ברזני מרשות

הישראלית לשני מחוזות בסין – שנגדונג ונייאנגנו – כדי לקדם הבאת פועלים סינים לע"י ענף הבנייה בישראל. עד אמצע ספטמבר צפויים להגיע לישראל 6,000 הפועלים הסינים הראשונים

נמרוד בוסו

לאחר עיכוב של כמה חודשים, שנגרם בשל העיכובים של עובדי משרד הרוזן, במוצאי שבת צפויה לצאת המשלחת